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Poolstjärnan är Norrlands tävlingstour för damer och flickor i alla åldrar, alla spelnivåer, 

öppen för alla både i och utanför Norrland. 

Program: 

27/11 Poolstjärnan 1 Strömsunds BTK, Strömsund 

9/1 Poolstjärnan 2 SUIF, Söderhamn (m. NBTF tjejläger 6-8/1) 

19/2 Poolstjärnan 3 Ortvikens PK, Sundsvall 

21/4 Poolstjärnan 4 Docksta BTK, Docksta (m. NBTF tjejläger 19-20/4) 

Varje deltävling består av helt nivåindelade klasser, från ren nybörjarnivå upp till mer 

avancerade spelnivåer. Varje klass spelas i poolform med A-, B- och eventuellt C-slutspel. 

Varje arrangör kan välja att även erbjuda öppna dubbelklasser etc. 

Poäng i Poolstjärnan erhålls på följande sätt: 

Deltagarpoäng: 10p per deltävling 

Bonuspoäng: 20p till de som deltagit i samtliga deltävlingar 

Matchpoäng: 5p per vunnen poolmatch, 10p per vunnen slutspelsmatch 

Placeringspoäng: A-slutspel (1:a, 90p; 2:a, 60p; 3-4:a, 45p; 5-8:a, 30p) 

  B-slutspel: (1:a, 30p; 2:a, 20p; 3-4:a, 10p; 5-8:a, 5p) 

  C-slutspel: (1:a, 10p; 2:a, 8p; 3-4:a, 4p; 5-8:a, 2p) 

Vinnarna i Poolstjärnan är de spelare som i respektive klass efter samtliga deltävlingar har 

samlat på sig högst totalpoäng. Vinnarna erhåller utöver vanliga priser även en av NBTF 

betald lägeravgift till valfritt läger i Sverige. 

Poolstjärnans deltävlingar är sanktionerade som C-tävlingar och är rankinggrundande. 

Särskilda inbjudningar skickas ut inför respektive deltävling. 

För generella frågor om Poolstjärnan, kontakta NBTF på info@nbtf.se 
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Vad är Poolstjärnan? 

 

• Poolstjärnan är Norrlands tävlingstour för tjejer i alla åldrar, tjejer som 

spelar pingis på alla nivåer, tjejer i Norrland och tjejer utanför Norrland. Alla 

är varmt välkomna! 

 

• Vår vision och ambition med Poolstjärnan är att stimulera intresset hos tjejer 

i och utanför Norrland att träna och tävla i pingis, genom att skapa fler 

tävlingar där tjejer ges möjlighet att tävla mot andra tjejer. 

 

• Poolstjärnans deltävlingar genomförs i samverkan med klubbar i Norrland 

som utifrån sina förutsättningar och möjligheter vill bidra till en mer 

inkluderande pingis för tjejer i Norrland. 

 

• Två av Poolstjärnans deltävlingar under säsongen, i Söderhamn under 

jullovet och i Docksta under påsklovet, kompletteras med NBTF:s Tjejläger i 

direkt anslutning till tävlingen. Även lägren är öppna för alla! 

 

• Andra distrikt eller regioner intresserade av att genomföra sin variant av 

Poolstjärnan är varmt välkomna att kontakta NBTF för att höra hur vi tänkt. 

Kanske kan vi utveckla Poolstjärnan vidare tillsammans! 

 

Varmt välkomna till Poolstjärnan 2021-22! 


